
1 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 34/2021 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 6. 12. 2021, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Miroslav Pavlíček 

Přítomno je 6 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 06.12.2021 v 15:09:35 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:10:04 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Kamil Dörre 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:10:04 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:10:15 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:10:27 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Výsledky veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací k 30.6.2021 (FIN 062) 

4. Dodatek č.1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu města 

Třebechovice pod Orebem (FIN 063) 

5. Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem – 

SK Třebechovice p.O. (FIN 064) 

6. Smlouva o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu - Domov 

http://www.usneseni.cz/


2 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

důchodců ChD Zdislava na rok 2022 (FIN 065) 

7. Smlouva o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu - Technické 

služby Třebechovice pod Orebem na rok 2022 (FIN 066) 

8. Smlouva o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu - Heldova 

městská knihovna na rok 2022 (FIN 067) 

9. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí finanční podpory-Třebechovické muzeum betlémů (FIN 068) 

10. Smlouva o právu provést stavbu – přípojka vody a vjezd, Polánky n.D. (SM 171) 

11. Smlouva o právu provést stavbu – přípojka vody a kanalizace pro st. p.č.503, Havlíčkova (SM 172) 

12. Zápis z jednání komise stavební a životního prostředí. (SM 173) 

13. Smlouva o společném nájmu části pozemku p. č. 1493/1 v k. ú. Třebechovice pod Orebem . (SM 174) 

14. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-2023390/002 - ČEZ Distribuce, a.s. 

Děčín (akce: Polánky n.D. p.č.489/8 lokal - knn). (SM 175) 

15. Studie Masarykova náměstí a širšího centra města (SM 176) 

16. Provozování kanalizace v Polánkách n. D. – příkazní smlouva (SM 177) 

17. Bezúplatné předání stavby komunikace s názvem R 179 – cesta C2B v k. ú. Nepasice (SM 178) 

18. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, Smlouva o právu provést stavbu – akce „Reko 

MS Třebechovice p/O – Pitrova, Masarykovo nám.“ (SM 179) 

19. O2 PROfi dohoda (TAJ 038) 

20. Úprava výše odpisového plánu pro rok 2021 (TS 146) 

21. Nová nájemní smlouva - (TS 148) 

22. Nová nájemní smlouva - (TS 149) 

23. Nová nájemní smlouva - (TS 150) 

24. Nová nájemní smlouva - (TS 151) 

25. Nová nájemní smlouva - (TS 152) 

26. Nová nájemní smlouva - (TS 153) 

27. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 154) 

28. Nová nájemní smlouva - (TS 155) 

29. Nová nájemní smlouva - ( TS 156) 

30. Studie sociálního bydlení (TS 157) 

31. Návrh - odpis nedobytných pohledávek za svoz komunálního odpadu za rok 2018 (TS 158) 

32. Různé 

Diskuze zahájena v 15:10:27 

V 15:11:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-695-34/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 6. 12. 2021 

http://www.usneseni.cz/


3 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:11:51 

3. Výsledky veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací k 30.6.2021 (FIN 

062) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:13:02 

Diskuze zahájena v 15:13:02 

V 15:15:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí „Protokoly o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě" za 

kontrolované období 1.6.2021 - 30.6.2021 u všech příspěvkových organizací zřízených Městem 

Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-696-34/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 6. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:16:02 

4. Dodatek č.1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční 

výpomoci z rozpočtu města Třebechovice pod Orebem (FIN 063) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:17:02 

Diskuze zahájena v 15:17:02 

V 15:17:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o 

poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem uzavřené 

s organizací Spolek Pro Polánky. Předmětem dodatku je posunutí termínu vrácení návratné finanční 

výpomoci z 31.12.2021 na 30.6.2022. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


4 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-697-34/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:18:03 

5. Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem – SK Třebechovice p.O. (FIN 064) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:18:17 

Diskuze zahájena v 15:18:17 

V 15:21:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o 

poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice p.O s organizací SK Třebechovice pod Orebem. 

Předmětem dodatku je změna účelu poskytnuté dotace na opravy a údržbu majetku ve výši 360.000,- 

Kč, na energie ve výši 160.000,- Kč, na činnost všech oddílů ve výši 395.000,- Kč a na nájem zimního 

stadionu a ostatních sportovišť ve výši 560.000,- Kč v roce 2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-698-34/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:21:40 

6. Smlouva o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu - Domov důchodců ChD Zdislava na rok 2022 (FIN 065) 

(bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:21:54 

Diskuze zahájena v 15:21:54 

http://www.usneseni.cz/


5 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 15:22:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Smlouvu o poskytnutí příspěvku za poskytování 

služeb obecného hospodářského zájmu mezi Městem Třebechovice p. O. a příspěvkovou organizací 

Domov důchodců ChD Zdislava na rok 2022. 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-699-34/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:22:56 

7. Smlouva o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu - Technické služby Třebechovice pod Orebem na rok 2022 

(FIN 066) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:23:04 

Diskuze zahájena v 15:23:04 

V 15:23:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Smlouvu o poskytnutí příspěvku za poskytování 

služeb obecného hospodářského zájmu mezi Městem Třebechovice p. O. a příspěvkovou organizací 

Technické služby Třebechovice pod Orebem na rok 2022. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-700-34/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

http://www.usneseni.cz/


6 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

termín: 31. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:23:30 

8. Smlouva o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu - Heldova městská knihovna na rok 2022 (FIN 067) (bod 

číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:24:09 

Diskuze zahájena v 15:24:09 

V 15:24:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Smlouvu o poskytnutí příspěvku za poskytování 

služeb obecného hospodářského zájmu mezi Městem Třebechovice p. O. a příspěvkovou organizací 

Heldova městská knihovna na rok 2022. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-701-34/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:25:12 

9. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí finanční podpory-Třebechovické muzeum 

betlémů (FIN 068) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:25:20 

Diskuze zahájena v 15:25:20 

V 15:25:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí finanční 

podpory mezi Městem Třebechovice pod Orebem a jeho příspěvkovou organizací Třebechovické 

muzeum betlémů. Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční podpory na rok 2022 ve výši 8.011.390,- 

Kč. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


7 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-702-34/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:26:03 

10. Smlouva o právu provést stavbu – přípojka vody a vjezd, Polánky n.D. (SM 

171) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:31:48 

Diskuze zahájena v 15:31:48 

V 15:35:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – přípojka vodovodu a vjezd na pozemcích p.č. 

652/1 a 652/4 oba v k.ú. Polánky n.D. mezi Městem Třebechovice pod Orebem 

aXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-703-34/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:35:16 

11. Smlouva o právu provést stavbu – přípojka vody a kanalizace pro st. p.č.503, 

Havlíčkova (SM 172) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:35:22 

Diskuze zahájena v 15:35:22 

http://www.usneseni.cz/


8 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 15:37:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – přípojka vodovodu a kanalizace na pozemku 

města p.č. 860/7 v k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX          

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (2) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-704-34/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:37:51 

12. Zápis z jednání komise stavební a životního prostředí. (SM 173) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:38:09 

Diskuze zahájena v 15:38:09 

V 15:41:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání komise stavební a životního prostředí ze dne 29.11.2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-705-34/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 6. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:41:51 

http://www.usneseni.cz/


9 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

13. Smlouva o společném nájmu části pozemku p. č. 1493/1 v k. ú. Třebechovice 

pod Orebem . (SM 174) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:42:19 

Diskuze zahájena v 15:42:19 

V 15:43:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o společném nájmu části pozemku p. č. 1493/1 o výměře 113 m
2
 druh 

pozemku zahrada v k. ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem 

(pronajímatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX(nájemci) za cenu 3,- Kč/m
2
/rok  tj. 339,- Kč/rok na 

dobu neurčitou od 1. 1. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-706-34/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:44:06 

14. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-2023390/002 - 

ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Polánky n.D. p.č.489/8 lokal - knn). (SM 175) 

(bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:44:45 

Diskuze zahájena v 15:44:45 

V 15:45:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IV-12-2023390/002 na dotčených pozemcích p. č. 587/8, p. č. 587/12 a p . č. 711/1 vše v k. ú. 

Polánky n. D. (akce: Polánky n. D. p. č. 489/8 lokal. - knn) mezi Městem Třebechovice pod Orebem 

„strana budoucí povinná“ a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 

24729035 „strana budoucí oprávněná“. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene bude činit 

2.300,- Kč. 

http://www.usneseni.cz/


10 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-707-34/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:45:23 

15. Studie Masarykova náměstí a širšího centra města (SM 176) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:45:31 

Diskuze zahájena v 15:45:31 

V 15:47:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ruší své usnesení č. UR-415-21/21 ze dne 9.8.2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-708-34/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 5. 2022 

V 15:48:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit jako základ řešení studie pro lokality: 

Na Tvrzi, ulice Přemyslova, okolí Hajnišova mlýna a ulice Pod Fortnou variantu označenou „Na 

Tvrzi, Hajnišův mlýn_varianta 02_05.1“ v odhadované celkové realizační ceně 25.045.226,- Kč bez 

DPH. Studie této lokality bude vypracována ve 2 variantách, a to: 

- dle stávajícího návrhu varianty 02_05.1, 

- dle varianty 02_05.1 doplněné o vodní plochu s náhonem. 

http://www.usneseni.cz/


11 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-709-34/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 5. 2022 

V 15:50:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ruší své usnesení č. UR-416-21/21 ze dne 9.8.2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-710-34/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 5. 2022 

V 15:51:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit jako základ řešení studie pro lokality: 

1) Náměstí – variantu etapizace s následujícími podněty a připomínkami: 

- část náměstí od obruby chodníku na severní straně (od bývalé restaurace Černý kůň po MěÚ) 

ponechat beze změn, pouze s nutnými úpravami, 

- severozápadní část náměstí vč. řešení parkovacích míst – zachovat parkování z varianty „etapizace 

fin“ se zachováním stávajícího chodníku na severní straně, 

- řešení plochy středu náměstí z varianty „etapizace fin“. 

2) Pod Domy – variantu neorganizované parkování s následujícími podněty a připomínkami: 

- uvažovat o možnosti, že bude do nutné krátkodobě využít obousměrnosti ulice (např. při 

rekonstrukcích), 

- dobře promyslet možnou ochranu vjezdů do jednotlivých objektů v ulici při neorganizovaném 

parkování (např. žlutým značením na silnici). 

http://www.usneseni.cz/


12 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

3) Propojka náměstí z jihovýchodního rohu s ulicí Pod Domy - variantu neorganizované parkování. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-711-34/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:51:35 

16. Provozování kanalizace v Polánkách n. D. – příkazní smlouva (SM 177) (bod 

číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:52:06 

Diskuze zahájena v 15:52:06 

V 15:52:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu příkazní mezi městem Třebechovice pod Orebem a Ing. Bohuslavem 

Koubou, Svatopluka Čecha 1352, Třebechovice pod Orebem, IČO 13205986 na služby odborného 

zástupce při provozování kanalizace v místní části Polánky nad Dědinou. 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-712-34/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:52:59 

17. Bezúplatné předání stavby komunikace s názvem R 179 – cesta C2B v k. ú. 

Nepasice (SM 178) (bod číslo 17) 

http://www.usneseni.cz/


13 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:53:12 

Diskuze zahájena v 15:53:12 

V 15:55:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje bezúplatné převzetí stavby R 179 – cesta C2B v k. ú. Nepasice (samostatný 

stavební objekt SO 102 – C2B Nepasice), okres Hradec Králové umístěné na pozemku p. č. 1119 v k. 

ú. Nepasice (Protokol č. R 179/2021/02) mezi Českou republikou – Státním pozemkovým úřadem, 

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 (předávající) a Městem Třebechovice pod Orebem (přejímající). 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-713-34/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:55:31 

18. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věc. břemene, Smlouva o právu provést 

stavbu – akce „Reko MS Třebechovice p/O – Pitrova, Masarykovo nám.“ (SM 

179) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:55:44 

Diskuze zahájena v 15:55:44 

V 15:57:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (akce: „Reko MS 

Třebechovice pod Orebem Pitrova+1, č. stavby 7700102792“) na pozemcích p. č. 1946/48, p. č. 

1946/58, p. č. 1946/61, p. č. 1946/64, p. č. 1946/66, p. č. 1946/67, p. č. 1946/83, p. č. 1946/92, p. č. 

1946/93, p. č. 1973/5, p. č. 1973/6 vše v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem "budoucí povinný" a společností GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, 400 01 

Ústí nad Labem - Klíše, IČO 27295567 „budoucí oprávněný". Finanční náhrada bude činit 20,- Kč za 

každý započatý metr délkový plynárenského zařízení uloženého v budoucích služebných pozemcích a 

dále 1000,- Kč za překop budoucích služebných pozemků. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar, Josef Loskot 

http://www.usneseni.cz/


14 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-714-34/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

V 15:58:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – (akce „Reko MS Třebechovice pod Orebem – 

Pitrova+1, č. stavby 7700102792“) na pozemcích p. č. 1946/48, p. č. 1946/58, p. č. 1946/61, p. č. 

1946/64, p. č. 1946/66, p. č. 1946/67, p. č. 1946/83, p. č. 1946/92, p. č. 1946/93, p. č. 1973/5, p. č. 1973/6 

vše v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem "vlastník" a 

společností GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČO 27295567 „stavebník“. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-715-34/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:58:15 

19. O2 PROfi dohoda (TAJ 038) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:58:52 

Diskuze zahájena v 15:58:52 

V 16:15:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu O2 PROfi dohoda s firmou O2 Czech Republic a.s., IČ 60193336, DIČ 

CZ60193336, Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022, na poskytování telefonních služeb a 

pevného internetu na dobu dvou let. 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

http://www.usneseni.cz/


15 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-716-34/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 6. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:15:58 

20. Úprava výše odpisového plánu pro rok 2021 (TS 146) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:17:08 

Diskuze zahájena v 16:17:08 

V 16:27:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Technickým službám novou výši odpisového plánu pro rok 2021, ve výši 

3.386.503,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman 

Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-717-34/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 6. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:28:12 

21. Nová nájemní smlouva - (TS 148) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:28:20 

Diskuze zahájena v 16:28:20 

V 16:28:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


16 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-718-34/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 6. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:29:06 

22. Nová nájemní smlouva - (TS 149) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:29:15 

Diskuze zahájena v 16:29:15 

V 16:29:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-719-34/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 6. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:29:40 

23. Nová nájemní smlouva - (TS 150) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


17 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:29:54 

Diskuze zahájena v 16:29:54 

V 16:30:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Z důvodu ukončení užívání bytu s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem navrhují TS prodloužení užívání bytu a uzavření nové nájemní smlouvy  na dobu určitou,  a 

to od 1. 1. 2022 do 31. 3. 2022.  PaníXXXXXXXXX má uhrazené nájemné, dluží na vyúčtování služeb 

za rok 2020 částku 3 628,-Kč (postupně splácí). Na tento byt se nevztahuje složení kauce. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-720-34/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 6. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:30:16 

24. Nová nájemní smlouva - (TS 151) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:30:29 

Diskuze zahájena v 16:30:29 

V 16:30:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od  1. 1. 2022 do  31. 3. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-721-34/21 

http://www.usneseni.cz/


18 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 6. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:31:01 

25. Nová nájemní smlouva - (TS 152) (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:31:11 

Diskuze zahájena v 16:31:11 

V 16:31:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 31. 3. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-722-34/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 6. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:31:32 

26. Nová nájemní smlouva - (TS 153) (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:31:43 

Diskuze zahájena v 16:31:43 

V 16:32:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 31. 3. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

http://www.usneseni.cz/


19 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-723-34/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 6. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:32:22 

27. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 154) (bod číslo 27) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:32:31 

Diskuze zahájena v 16:32:31 

V 16:32:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-724-34/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 6. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:32:56 

28. Nová nájemní smlouva - (TS 155) (bod číslo 28) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:33:11 

Diskuze zahájena v 16:33:11 

V 16:33:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


20 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-725-34/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 6. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:33:47 

29. Nová nájemní smlouva - ( TS 156) (bod číslo 29) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:34:18 

Diskuze zahájena v 16:34:18 

V 16:34:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou ,  a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-726-34/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 6. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:34:55 

30. Studie sociálního bydlení (TS 157) (bod číslo 30) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


21 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:48:33 

Diskuze zahájena v 16:48:33 

V 16:48:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí studie výstavby sociálních bytů formou modulového ubytovacího zařízení 

v lokalitě Oreb a ul. Za Tratí předloženou Technickými službami Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-727-34/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 6. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:49:10 

31. Návrh - odpis nedobytných pohledávek za svoz komunálního odpadu za rok 

2018 (TS 158) (bod číslo 31) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:49:23 

Diskuze zahájena v 16:49:23 

V 17:01:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje odpis nedobytných pohledávek za svoz komunálního odpadu ve výši 375,- Kč a 

jejich vedení na podrozvaze dlužníků. 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-728-34/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

http://www.usneseni.cz/


22 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

termín: 6. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:01:27 

32. Různé (bod číslo 32) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:01:52 

Diskuze zahájena v 17:01:52 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:16:24 

Jednání ukončeno 06.12.2021 v 17:17:55 

http://www.usneseni.cz/


23 / 23 

7. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   7. 12. 2021 20:58 Kamil Dörre     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

23 / 23 

7. 12. 2021 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2021 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

